
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	650.000	€,	ID:	2474

94	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

352	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2474

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 650.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 9.3	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tuto	nádhernou	vilu	v	1.	řadě	na	severní	straně	ostrova	Čiovo,	která	se
nachází	v	malé	zátoce	s	pěknou	oblázkovou	pláží	před	domem.

Centrum	Okrug	s	veškerou	občanskou	vybaveností	je	vzdáleno	pouhých	500	m.	V	blízkosti	domu	je	přístav
pro	malé	lodě.	Dům	se	skládá	z	přízemí	a	1.	patra.	V	přízemí	je	1	ložnice	s	koupelnou	a	2	ložnice	bez
koupelny.	Všechny	pokoje	jsou	velmi	prostorné	a	luxusně	zařízené.

V	přízemí	je	také	samostatná	koupelna	s	vanou	a	v	ní	instalovaná	sauna.	Dům	je	krytý	kamerovým	systémem
a	má	malý	úložný	prostor	pro	pračku	a	sušičku.	Každá	ložnice	má	východ	ven,	kde	se	nachází	bazén	a
vířivka,	s	prostorným	dvorem	pro	odpočinek	a	relaxaci.	Na	levé	straně	domu	je	gril.

1.	patro	je	propojeno	vnitřním	schodištěm	a	sestává	z	prostorného	obývacího	pokoje,	který	je	luxusně
zařízený	spolu	s	kuchyňskou	linkou,	která	byla	vyrobena	ručně.	Je	zde	také	východ	na	prostornou	terasu,
která	poskytuje	krásný	výhled	na	moře	a	celý	záliv.

Před	domem	je	parkovací	místo	pro	2-3	auta.	Tato	oblast	je	opravdu	klidná	a	dům	je	obehnán	vysokou	zdí,
která	poskytuje	soukromí	jeho	obyvatelům.

Dům	je	ve	výborném	stavu;	nejsou	potřeba	žádné	další	investice	a	je	možné	se	ihned	nastěhovat.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu	ve	Splitu.








